Совет муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

18.08.2011г                    № 66

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести дополнение в решение Совета МО «Селитренский сельсовет» №  38 от 17.11.2010г «О бюджете МО «Селитренский сельсовет» на 2011 год и плановый период 2012-2013 годы», приложение № 5.1:

· Утвердить дополнительно КБК (расход)

408 0503 6000 500 500 225

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                  Д.В. Ромохов

Астраханская область

Харабалинский район

Муниципальное образование «Селитренский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 67

от 18.08.2011 года                                                                        с. Селитренное

О принятия новой редакции

Устава муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

В целях приведения Устава муниципального образования «Селитренский сельсовет» в соответствии с федеральным законодательством, на основании статей 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Принять Устав муниципального образования «Селитренский сельсовет» в    новой редакции.

2.  Главе муниципального образования «Селитренский сельсовет» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», представить  Устав  на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

3.  Главе муниципального образования «Селитренский сельсовет» обнародовать Устав муниципального образования после его государственной регистрации. Сведения об обнародовании Устава направить в 10-дневный срок после обнародования в отдел законодательства и федерального регистра в Астраханской области Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением пунктов 2 и 3,  вступающих в силу с момента подписания настоящего решения.

5.  С момента вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать        утратившим силу:

Устав в редакции, принятой решением Совета от 25.06.2009 года № 205.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    Д.В. Ромохов

Совет муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

18.08.2011г                    № 68

О снятии с баланса легкового

автомобиля Волга «Газ-3110»

Согласно Акту о списании автотранспортных средств № 2 от 24.ю03.2011г.

Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:  снять с баланса автомобиль Волга «Газ-3110», 30 серия ОК 879125,  регистрационный знак Х428ВР 30 выданный ГИБДД Харабалинским МРЭП от 05.11.2005г., муниципальное имущество под № 11, принадлежащее Администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» по причине неудовлетворительного технического состояния и невозможности его дальнейшего эксплуатации.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                            Д.В. Ромохов

Совет муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

18.08.2011г                    № 69

Приобрести Трактор МТ-80Л

1986 года выпуска (стогомет)

СОВЕТ МО «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШИЛ: приобрести МТ-80Л 1986 года выпуска (стогомет) для работы МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет» за счет собственных доходов в сумме

99 500 рублей.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    Д.В. Ромохов

Совет муниципального образования

«Селитренский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

18.08.2011г                    № 70

О передаче в собственность

здания Дома Культуры

Администрации МО «Харабалинский район»

В связи с реорганизацией МУК «ДК с. Селитренное» (учредитель Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет») в МУК ИКЦ «Сарай-Бату» (учредитель Администрация муниципального образования «Харабалинский район»), передать:

1. Здание ДК в собственность Администрации муниципального образования «Харабалинский район»;

2. Здание кочегарки.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                 Д.В. Ромохов

СОВЕТ

 Муниципального образования «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.08.2011   года                                       №  71

село Селитренное

О передаче полномочий МО «Селитренский сельсовет»

МО «Харабалинский район» в части подготовки

 градостроительных планов земельных участков

В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Селитренский сельсовет» Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет» решил:

1. Передать полномочия МО «Селитренский сельсовет»  МО «Харабалинский район» в части подготовки градостроительных планов земельных участков.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде в помещении МО «Селитренский сельсовет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава МО   «Селитренский сельсовет»:                                              Д.В. Ромохов